
 

 

 

 
ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุกีฬา จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุกีฬา จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุกีฬา จำนวน ๖ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้านเอ็ม.เจ.สปอร์ต โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๘๕๐.๐๐ บาท (เก้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ 

    
    

  

กฤษฎา โลพิศ  
(นายกฤษฎา โลพิศ) 

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี 
  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 

โครงการ/ประเภท  จัดซื้อวัสดุกีฬา   
หน่วยงาน/กอง  กองการศึกษา  งานกีฬาและนันทนาการ                                            

ลำดับ
ที ่

รายละเอียด 
ของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง 

จำนวน
หน่วย 

[  ] ราคามาตรฐาน 
[ /] ราคาที่ได้มาจากการ
สืบจากท้องตลาด  

(หน่วยละ) 

ราคากลางที่ขอซื้อ/จ้างครั้งนี้ 

หน่วยละ จำนวนเงิน 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
 
 

 

ลูกฟุตบอล 
ลูกตะกร้อ 
ลูกขนไก ่
ไม้แบด 
ลูกวอลเล่ย์บอล 
ลูกเปตอง 
 
 

4 ลูก 
2 ลูก 

1 หลอด 
7 อัน 
3 ลูก 
2 ชุด 

 
 

790 
350 
450 
280 
560 
950 

 
 

790.00 
350.00 
450.00 
280.00 
560.00 
950.00 
 

3,160.00 
700.00 
450.00 

1,960.00 
1,680.00 
1,900.00 

 
 
 

รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น (-เก้าพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน-) 9,850.- 

 

    ลงชื่อ.....................................................ผู้จัดทำ 
       (นางสาวชาลิสา  โลพิศ) 
     ผู้อำนวยการกองการศึกษา  
 
 


